

# OBEC JÍLOVIŠTĚ

Pražská 81, 252 02 Jíloviště

---

Pan  
Ing. Vladimír Dlouhý  
K Trnové 225  
252 02 Jíloviště

Vaše značka	Naše značka	Vyřizuje	Dne
-	010/2014/OÚ	Ing. Karel Dostálek	17.01.2014

## Žádost o informace a kopie smluv dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti Vám sděluji následující.

1. Kopii stávající „Smlouvy o pronájmu“ mezi obcí Jíloviště a TJ Jíloviště Vám přikládám.
2. Nová „Smlouva o pronájmu“ mezi obcí Jíloviště a TJ Jíloviště je připravena a zatím je připomínkována zastupiteli obce. Schvalována bude na zasedání zastupitelstva obce č. 33/2014.
3. Navrhované nájemné v této smlouvě je 1,- Kč/rok a je stejné jako v platné „Smlouvě o pronájmu“. Nájem se sjednává na dobu 17 let.
4. Písemný záznam o projednávání tohoto záměru s členy zastupitelstva obce neexistuje. Vyvěsit tento záměr je v pravomoci starosty.

S pozdravem



Ing. Karel Dostálek  
starosta